[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от_____________                                                                                    №_________

ст-ца Староминская

О согласовании ликвидации муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения вечерней (сменной)  общеобразовательной школы муниципального образования
Староминский  район
            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от  29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ «Об  образовании  в  Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля 1998 года № 124 – ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,  на основании заключения по результатам поведения оценки последствий принятия решения о ликвидации  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения вечерней (сменной) общеобразовательной школы , руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район   РЕШИЛ:
            1.Согласовать ликвидацию муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения вечерней (сменной) общеобразовательной школы
            2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам образования, здравоохранения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ Совета муниципального образования Староминский район (Соколов).

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета муниципального

образования Староминский район                                                      В.М. Курилло

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Староминский район от ____________№ ______

«О согласовании ликвидации муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения вечерней (сменной)  общеобразовательной школы муниципального образования

Староминский  район»
Проект внесен:

Глава муниципального образования

Староминский район                                                                               В.В.Горб
Проект подготовлен:

Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Староминский район

                                        В.Ю. Ульянов

 Проект согласован:

 Председатель Совета муниципального

 образования Староминский район                                                      В.М. Курилло

Председатель комиссии по вопросам образования,

здравоохранения, культуре, спорту, молодежи,

взаимодействию с общественными

организациями и СМИ                                                                           В.А.Соколов
Заместитель главы

муниципального образования,

 начальник управления по социальным вопросам
муниципального образования

Староминский район                                                                             К.К. Черкова
Начальник юридического

отдела управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район                                                        О.В. Гавриш
2

Начальник отдела по организационным

вопросам и работе с органами

местного самоуправления управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район                                                           Е.И. Солод

Рассылка:

администрация - 1

УО – 1

Фин. управление – 1

МУ «ЦБУО» - 1
ВСОШ-1
Итого: 5